



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Skolegade 85, 2. sal
6700 Esbjerg

T +45 75 45 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

esbjerg@rsm.dk
www.rsm.dk

Mølevænget Holding ApS

Nygårdsvej 61, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 37 98 39 50

Årsrapport

1. april 2023 - 31. marts 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2024.

Peter Boe Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mølløvænget Holding ApS Nygårdsvej 61 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 37 98 39 50
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Peter Boe Christensen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg
Dattervirksomhed	Boligselskabet Mølløvænget Esbjerg ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og øvrig formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 313.765 kr. mod -213.699 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.500	-8.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	322.037	-199.273
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.162	-6.301
Resultat før skat	308.375	-213.699
Skat af årets resultat	5.390	0
Årets resultat	313.765	-213.699
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	322.037	-199.273
Disponeret fra overført resultat	-8.272	-14.426
Disponeret i alt	313.765	-213.699

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.951.241	6.629.204
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.951.241	6.629.204
Anlægsaktiver i alt	6.951.241	6.629.204
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	22.334	42.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	45.056	0
Andre tilgodehavender	15.968	0
Tilgodehavender i alt	83.358	42.000
Likvide beholdninger	0	10.000
Omsætningsaktiver i alt	83.358	52.000
Aktiver i alt	7.034.599	6.681.204

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.816.574	1.494.537
Overført resultat	4.643.094	4.651.366
Egenkapital i alt	6.509.668	6.195.903
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	38.797	37.302
Anden gæld	486.134	447.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	524.931	485.301
Gældsforpligtelser i alt	524.931	485.301
Passiver i alt	7.034.599	6.681.204

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. april 2023	50.000	1.494.537	4.651.366	6.195.903
Resultatandel	0	322.037	-8.272	313.765
	50.000	1.816.574	4.643.094	6.509.668

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.495	2.308
Andre finansielle omkostninger	<u>3.667</u>	<u>3.993</u>
	<u>5.162</u>	<u>6.301</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
